— 1 —

山东省教育厅新冠肺炎疫情处置工作领导小组

鲁教疫控组字〔2020〕27 号

各市教育（教体）局,各高等学校：

按照新冠肺炎疫情防控工作要求，各级各类学校均积极创造

条件开展线上教学，实现了延期开学期间“停课不停教，停课不

停学”。为全面了解线上教学开展情况，做好学校正式开学的衔

接工作，经研究，决定全省范围内组织开展停课不停学问卷调查。

现就有关事项通知如下：

一、调查对象

（一）全省小学、初中、高中（含中职）的教师、学生和家

长。

 — 2 —

（二）全省各高等学校教师、学生。

二、调查时间

3 月 15 日至 18 日，3月 18 日 21:00 截止。

三、调查方式

本次问卷调查采取网上投票方式进行。调查对象扫描二维码

进入问卷调查系统，按照系统提示填写调查问卷，直接提交即可。

四、其他事宜

（一）各市、各高等学校要认真组织，确保将通知内容和二

维码传达到每一位调查对象。

（二）调查对象本着自愿参加原则，采用无记名方式提交问

卷。

（三）联系人及联系方式：周长笃，0531—82955856、

13953118281。

（四）调查问卷二维码：

山东省教育厅新冠肺炎疫情

处置工作领导小组

（代章）

2020 年 3 月 13 日

 — 3 —

  山东省教育厅新冠肺炎疫情处置工作领导小组  2020 年 3月 13 日印发

校对：王书勤                            共印 170 份